
235 Bingen Stadtbahnhof - Gaulsheim - Dromersheim -
Gensingen - Langenlonsheim

Gültig von 15.06.2025 bis 17.08.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bingen, Stadtbahnhof
- Winfriedstraße
- Am Rheinberg
- Villa Sachsen
Kempten, Bornstraße
- Wendelin-Kamp-Straße
- Feuerwehr
Gaulsheim, Bahnhof/AMC
- Treffelsheimer Str.
- Kirche
- Turnhalle
- Marienhof
Ockenheim, Am Bahnhof
- Poveglianostraße
- Altscheuer
- Hinter den Hecken
- Am Zollstock
Dromersheim, Kurmainzstraße
- Am Holderbusch
- Alte Schmiede
- Am Brandweiher
Aspisheim, Aussiedlerhöfe
- Germaniastraße
- Gehrenstraße
Horrweiler, Aspisheimer Straße
- Ortsmitte
- Süd
Gensingen-Horrweiler, Bahnhof
- Abzw. Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Gh Adler
- Grundschule
- Handelshof
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Gh Adler
- Handelshof
- Gesundheitsforum/Nahetal
Langenlonsheim, Kloningersmü. (Stg. 2)
- Verbandsgemeinde
- Realschule
- Kirche
- Bahnhof
- Nord
- An den Nahewiesen Süd
- Weidenstraße
- An den Nahewiesen Mitte
- An den Nahewiesen Süd
Laubenheim, Weidenpfad
- Hohlstraße
- Kirche
Dorsheim, Trollbergstraße
Burg Layen, Schlossgut
Rümmelsheim, Ortsmitte
Sprendlingen, IGS

101

5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.33
5.34
5.35

5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.45
5.46
5.47
5.47
5.49
5.50

5.53
5.54
5.55
5.58

6.01
6.04
6.05
6.06
6.07

6.11
6.12

6.13
6.14
6.15

6.17
6.18
6.19

104

5.34
5.35
5.37

105
F
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45
6.46
6.47
6.47
6.49
6.50
6.51
6.54
6.55
6.56
6.58

103
S
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.33
6.34
6.35

6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.45
6.46
6.47
6.47
6.49
6.50
6.51
6.54
6.55
6.56

6.58

6.59

7.00

7.12

111
S
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

7.23
7.24
7.25

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.35
7.36
7.37
7.37
7.39
7.40

7.43
7.44
7.45

7.46
7.47
7.48
7.49
7.55
7.58
8.05
8.06
8.07

8.11
8.12

8.13
8.14
8.15

8.17
8.18
8.19

113
F
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.33
7.34
7.35

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.45
7.46
7.47
7.47
7.49
7.50

7.53
7.54
7.55
7.58

8.01
8.04
8.05
8.06
8.07

8.11
8.12

8.13
8.14
8.15

8.17
8.18
8.19

155

7.34
7.35
7.37

115

8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35

8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.45
8.46
8.47
8.47
8.49
8.50

8.53
8.54
8.55
8.58

9.01
9.04
9.05
9.06
9.07

9.11
9.12

9.13
9.14
9.15

9.17
9.18
9.19

117

9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35

9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.45
9.46
9.47
9.47
9.49
9.50

9.53
9.54
9.55
9.58

10.01
10.04
10.05
10.06
10.07

10.11
10.12

10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19

119

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.33
10.34
10.35

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.45
10.46
10.47
10.47
10.49
10.50

10.53
10.54
10.55
10.58

11.01
11.04
11.05
11.06
11.07

11.11
11.12

11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.19

121

11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33
11.34
11.35

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.45
11.46
11.47
11.47
11.49
11.50

11.53
11.54
11.55
11.58

12.01
12.04
12.05
12.06
12.07

12.11
12.12

12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19

123
F

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.33
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.45
12.46
12.47
12.47
12.49
12.50

12.53
12.54
12.55
12.58

13.01
13.04
13.05
13.06
13.07

13.11
13.12

13.13
13.14
13.15

13.17
13.18
13.19

223
S

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.33
12.34
12.35

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.45
12.46
12.47
12.47
12.49
12.50

12.53
12.54
12.55
12.59

13.03

13.06

13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16

13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.26

125

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.45
13.46
13.47
13.47
13.49
13.50

13.53
13.54
13.55
13.58

14.01
14.04
14.05
14.06
14.07

14.11
14.12

14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.19

129 141

14.23 18.23alle
60
Min

14.24 18.24
14.25 18.25
14.26 18.26
14.27 18.27
14.28 18.28
14.30 18.30
14.33 18.33
14.34 18.34
14.35 18.35

14.37 18.37
14.38 18.38
14.39 18.39
14.40 18.40
14.41 18.41
14.42 18.42
14.45 18.45
14.46 18.46
14.47 18.47
14.47 18.47
14.49 18.49
14.50 18.50

14.53 18.53
14.54 18.54
14.55 18.55
14.58 18.58

15.01 19.01
15.04 19.04
15.05 19.05
15.06 19.06
15.07 19.07

15.11 19.11
15.12 19.12

15.13 19.13
15.14 19.14
15.15 19.15

15.17 19.17
15.18 19.18
15.19 19.19

143

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35

19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.45
19.46
19.47
19.47
19.49
19.50

19.53
19.54
19.55
19.58

145

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.45
20.46
20.47
20.47
20.49
20.50

20.53
20.54
20.55
20.58

147

21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.49
21.49
21.51
21.52

21.55
21.56
21.57
22.00

Montag - Freitag
Fahrt

Bingen, Hauptbahnhof
- Fruchtmarkt
- Hospitalstraße
- Stadtbahnhof
- Winfriedstraße
- Am Rheinberg
- Villa Sachsen
Kempten, Bornstraße
- Wendelin-Kamp-Straße
- Feuerwehr
Gaulsheim, Bahnhof/AMC
- Treffelsheimer Str.
- Kirche
- Turnhalle
- Marienhof
Ockenheim, Am Bahnhof
- Poveglianostraße
- Altscheuer
- Hinter den Hecken
- Am Zollstock
Dromersheim, Kurmainzstraße
- Am Holderbusch
- Alte Schmiede
- Am Brandweiher

149

22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.07
23.07

151
23.37
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.05
0.06
0.07
0.07

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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235 Bingen Stadtbahnhof - Gaulsheim - Dromersheim -
Gensingen - Langenlonsheim

Gültig von 15.06.2025 bis 17.08.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bingen, Hauptbahnhof
- Fruchtmarkt
- Hospitalstraße
- Stadtbahnhof
- Winfriedstraße
- Am Rheinberg
- Villa Sachsen
Kempten, Bornstraße
- Wendelin-Kamp-Straße
- Feuerwehr
Gaulsheim, Bahnhof/AMC
- Treffelsheimer Str.
- Kirche
- Turnhalle
- Marienhof
Ockenheim, Am Bahnhof
- Poveglianostraße
- Altscheuer
- Hinter den Hecken
- Am Zollstock
Dromersheim, Kurmainzstraße
- Am Holderbusch
- Alte Schmiede
- Am Brandweiher
Aspisheim, Aussiedlerhöfe
- Germaniastraße
Horrweiler, Aspisheimer Straße
- Ortsmitte
- Süd
Gensingen-Horrweiler, Bahnhof
- Handelshof
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Bahnhofstraße
- Gh Adler
Langenlonsheim, Kloningersmü. (Stg. 2)
- Verbandsgemeinde
- Kirche
- Bahnhof

153
T05
0.37
0.40
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.05
1.06
1.07
1.07

Samstag
601

6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28

6.29
6.30
6.31
6.32
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.43
6.44
6.45
6.45
6.47
6.48
6.51
6.52
6.53
6.56
6.59
7.02
7.03
7.04
7.05
7.09
7.10
7.11
7.12

603

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.33
7.34
7.35
7.36
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.47
7.48
7.49
7.49
7.51
7.52
7.55
7.56
7.57
8.00
8.03
8.06
8.07
8.08
8.09
8.13
8.14
8.15
8.16

605

8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.29
8.30
8.31
8.32
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.43
8.44
8.45
8.45
8.47
8.48
8.51
8.52
8.53
8.56
8.59
9.02
9.03
9.04
9.05
9.09
9.10
9.11
9.12

607

9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.36
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.47
9.48
9.49
9.49
9.51
9.52
9.55
9.56
9.57

10.00
10.03
10.06
10.07
10.08
10.09
10.13
10.14
10.15
10.16

609

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.29
10.30
10.31
10.32
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.45
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.56
10.59
11.02
11.03
11.04
11.05
11.09
11.10
11.11
11.12

611

11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.47
11.48
11.49
11.49
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
12.00
12.03
12.06
12.07
12.08
12.09
12.13
12.14
12.15
12.16

613

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.32
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.43
12.44
12.45
12.45
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.56
12.59
13.02
13.03
13.04
13.05
13.09
13.10
13.11
13.12

615

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.47
13.48
13.49
13.49
13.51
13.52
13.55
13.56
13.57
14.00
14.03
14.06
14.07
14.08
14.09
14.13
14.14
14.15
14.16

617

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.29
14.30
14.31
14.32
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.43
14.44
14.45
14.45
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53
14.56
14.59
15.02
15.03
15.04
15.05
15.09
15.10
15.11
15.12

619

15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48
15.49
15.49
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
16.00
16.03
16.06
16.07
16.08
16.09
16.13
16.14
16.15
16.16

621

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31
16.32
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.45
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.56
16.59
17.02
17.03
17.04
17.05
17.09
17.10
17.11
17.12

623

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.47
17.48
17.49
17.49
17.51
17.52
17.55
17.56
17.57
18.00
18.03
18.06
18.07
18.08
18.09
18.13
18.14
18.15
18.16

625
01

18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.29
18.30
18.31
18.32
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.45
18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.56
18.59
19.02
19.03
19.04
19.05
19.09
19.10
19.11
19.12

627
01

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.36
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.47
19.48
19.49
19.49
19.51
19.52
19.55
19.56
19.57
20.00
20.03
20.06
20.07
20.08
20.09
20.13
20.14
20.15
20.16

629
01

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

20.29
20.30
20.31
20.32
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.45
20.47
20.48
20.51
20.52
20.53
20.56
20.59
21.02
21.03
21.04
21.05
21.09
21.10
21.11
21.12

631
01

21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.33
21.34
21.35
21.36
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.49
21.49
21.51
21.52
21.55
21.56
21.57
22.00
22.03
22.06
22.07
22.08
22.09
22.13
22.14
22.15
22.16

633
01

22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.07
23.07

Samstag
Fahrt

Beschränkungen
Bingen, Hauptbahnhof
- Fruchtmarkt
- Hospitalstraße
- Stadtbahnhof
- Winfriedstraße
- Am Rheinberg
- Villa Sachsen
Kempten, Bornstraße
- Wendelin-Kamp-Straße
- Feuerwehr
Gaulsheim, Bahnhof/AMC
- Treffelsheimer Str.
- Kirche
- Turnhalle
- Marienhof
Ockenheim, Am Bahnhof
- Poveglianostraße
- Altscheuer
- Hinter den Hecken
- Am Zollstock
Dromersheim, Kurmainzstraße
- Am Holderbusch
- Alte Schmiede
- Am Brandweiher
Aspisheim, Aussiedlerhöfe
- Germaniastraße
Horrweiler, Aspisheimer Straße
- Ortsmitte
- Süd
Gensingen-Horrweiler, Bahnhof

635
01

23.37
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.50
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.58
23.59
0.00
0.01
0.02
0.05
0.06
0.07
0.07

637
01
0.37
0.40
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57
0.58
0.59
1.00
1.01
1.02
1.05
1.06
1.07
1.07

Sonn- und Feiertag
701

9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.33
9.34
9.35
9.36
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.47
9.48
9.49
9.49
9.51
9.52

703

10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28

10.29
10.30
10.31
10.32
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.45
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.55

705

11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33
11.34
11.35
11.36
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.47
11.48
11.49
11.49
11.51
11.52

707

12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.32
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.43
12.44
12.45
12.45
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.55

709

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.47
13.48
13.49
13.49
13.51
13.52

711

14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28

14.29
14.30
14.31
14.32
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.43
14.44
14.45
14.45
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53
14.55

713

15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48
15.49
15.49
15.51
15.52

715

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31
16.32
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.43
16.44
16.45
16.45
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.55

717

17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.33
17.34
17.35
17.36
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.47
17.48
17.49
17.49
17.51
17.52

719

18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28

18.29
18.30
18.31
18.32
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.45
18.45
18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.55

721

19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.33
19.34
19.35
19.36
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.47
19.48
19.49
19.49
19.51
19.52

723

20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28

20.29
20.30
20.31
20.32
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.43
20.44
20.45
20.45
20.47
20.48
20.51
20.52
20.53
20.55

725

21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.33
21.34
21.35
21.36
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.47
21.48
21.49
21.49
21.51
21.52

727

22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.50
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
22.59
23.00
23.01
23.02
23.05
23.06
23.07
23.07

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. T05 = nur freitags
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235 Langenlonsheim - Gensingen - Dromersheim -
Gaulsheim - Bingen Stadtbahnhof

Gültig von 15.06.2025 bis 17.08.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Langenlonsheim, An den Nw. Süd
- An den Nahewiesen Mitte
- Weidenstraße
- Nord
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Kirche
- Verbandsgemeinde
- Kloningersmühle (Stg. 1)
Gensingen, Handelshof
- Tankstelle
- Grundschule an
- Grundschule ab
- Gh Adler
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
- Handelshof
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Abzw. Bahnhof
Horrweiler, Süd
- Ortsmitte
- Aspisheimer Straße
Aspisheim, Gehrenstraße
- Germaniastraße
- Aussiedlerhöfe
Dromersheim, Am Brandweiher
- Alte Schmiede
- Am Holderbusch
- Kurmainzstraße
Ockenheim, Michelstraße
- Mitte
- Friedhof
- Poveglianostraße
- Am Bahnhof
Gaulsheim, Marienhof
- Kirche
- Treffelsheimer Str.
- Bahnhof/AMC
- Hindenburgbrücke
Kempten (Bingen), Feuerwehr
- Bornstraße
Bingen, Villa Sachsen
- Am Rheinberg
- Winfriedstraße
- Mainzer Straße/St. Martin
- Stadtbahnhof
Münster-Sarmsheim, B9 Bäumchen
- Stumpfer Turm
- Kirche
- Brücke
Büdesheim, Rochus-Realschule

102

5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.08
5.08
5.09
5.10
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.21
5.22
5.23
5.24
5.26
5.29
5.30
5.31
5.32

5.34

106

5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.43
5.44
5.45
5.46

5.50
5.51
5.52
5.55
5.58
6.00

6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10
6.10
6.11
6.12
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.31
6.32
6.33
6.34

6.36

112
S
6.28
6.29
6.30
6.33
6.34
6.34
6.36
6.37
6.38

6.42
6.44

6.45
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.55
6.56
6.57
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
7.11

7.13
7.14
7.15
7.16
7.21
7.25

110
S

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.44
6.44
6.45
6.46
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01

7.02
7.03
7.04
7.05
7.10

7.18
7.19
7.20
7.21
7.25

114
F
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46

6.50
6.51
6.52
6.55
6.58
7.00

7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.10
7.11
7.12
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.31
7.32
7.33
7.34

7.36

116

7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46

7.50
7.51
7.52
7.55
7.58
8.00

8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.10
8.10
8.11
8.12
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.31
8.32
8.33
8.34

8.36

118

8.38
8.39
8.40
8.42
8.43
8.43
8.44
8.45
8.46

8.50
8.51
8.52
8.55
8.58
9.00

9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.10
9.11
9.12
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.31
9.32
9.33
9.34

9.36

120

9.38
9.39
9.40
9.42
9.43
9.43
9.44
9.45
9.46

9.50
9.51
9.52
9.55
9.58

10.00

10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.10
10.11
10.12
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34

10.36

122

10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.43
10.44
10.45
10.46

10.50
10.51
10.52
10.55
10.58
11.00

11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.10
11.11
11.12
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34

11.36

126
F

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46

11.50
11.51
11.52
11.55
11.58
12.00

12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.10
12.11
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34

12.36

124
S5

11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46

11.50
11.51
11.52
11.55
11.58
12.00

12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.10
12.11
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34

12.36

224
S120
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46
11.51
11.52
11.55
11.58
11.59
12.00

12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.10
12.10
12.11
12.12
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34

12.36

130
F

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46

12.50
12.51
12.52
12.55
12.58
13.00

13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.10
13.11
13.12
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34

13.36

128
S

12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.43
12.44
12.45
12.46
12.51
12.52
12.55
12.58
12.59
13.00

13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.10
13.11
13.12
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34

13.36

132

13.42
13.43
13.43
13.44
13.45
13.46

13.50
13.51
13.52
13.55
14.00
14.00

14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.10
14.10
14.11
14.12
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34

14.36

134

14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.46

14.50
14.51
14.52
14.55
14.58
15.00

15.02
15.03
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.10
15.11
15.12
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34

15.36

136
F

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.43
15.44
15.45
15.46

15.50
15.51
15.52
15.55
15.58
16.00

16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.10
16.11
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34

16.36

236
S

15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.43
15.44
15.45
15.46
15.51
15.52
15.55
15.58

16.01
16.01

16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.10
16.10
16.11
16.12
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34

16.36

133

16.22
16.23
16.24
16.26
16.27

138

16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.43
16.44
16.45
16.46

16.50
16.51
16.52
16.55
16.58
17.00

17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.10
17.11
17.12
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34

17.36

ZEICHENERKLÄRUNG: S5 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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235 Langenlonsheim - Gensingen - Dromersheim -
Gaulsheim - Bingen Stadtbahnhof

Gültig von 15.06.2025 bis 17.08.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Langenlonsheim, An den Nw. Süd
- An den Nahewiesen Mitte
- Weidenstraße
- Nord
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
- Kirche
- Verbandsgemeinde
- Kloningersmühle (Stg. 1)
Gensingen, Gh Adler
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
- Handelshof
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Horrweiler, Süd
- Ortsmitte
- Aspisheimer Straße
Aspisheim, Gehrenstraße
- Germaniastraße
- Aussiedlerhöfe
Dromersheim, Am Brandweiher
- Alte Schmiede
- Am Holderbusch
- Kurmainzstraße
Ockenheim, Michelstraße
- Mitte
- Friedhof
- Poveglianostraße
- Am Bahnhof
Gaulsheim, Marienhof
- Turnhalle
- Kirche
- Treffelsheimer Str.
- Bahnhof/AMC
- Hindenburgbrücke
Kempten (Bingen), Feuerwehr
- Bornstraße
Bingen, Villa Sachsen
- Am Rheinberg
- Winfriedstraße
- Stadtbahnhof
- Hospitalstraße
- Fruchtmarkt
- Hauptbahnhof

140

17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.43
17.44
17.45
17.46
17.50
17.51
17.52
17.55
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.10
18.10
18.11
18.12
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20

18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36

142

18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.43
18.44
18.45
18.46
18.50
18.51
18.52
18.55
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.10
19.11
19.12
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36

144

20.02
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.12
20.13
20.14
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22

20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38

146

21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.12
21.13
21.14
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22

21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38

148

22.02
22.04
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.12
22.12
22.13
22.14
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22

22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38

150
T05

0.07
0.07
0.08
0.09
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.29
0.30
0.31
0.32
0.34
0.35
0.36
0.37

Samstag
602

6.47
6.48
6.49
6.50
6.54
6.55
6.56
6.59
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31

7.33
7.34
7.35
7.36
7.38

604

7.44
7.45
7.46
7.47
7.51
7.52
7.53
7.56
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.11
8.11
8.12
8.13
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38

606

8.47
8.48
8.49
8.50
8.54
8.55
8.56
8.59
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.14
9.15
9.16
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31

9.33
9.34
9.35
9.36
9.38

608

9.44
9.45
9.46
9.47
9.51
9.52
9.53
9.56
9.59

10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.11
10.12
10.13
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.30
10.33
10.34
10.35
10.36
10.38

610

10.47
10.48
10.49
10.50
10.54
10.55
10.56
10.59
11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31

11.33
11.34
11.35
11.36
11.38

612

11.44
11.45
11.46
11.47
11.51
11.52
11.53
11.56
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.11
12.12
12.13
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38

614

12.47
12.48
12.49
12.50
12.54
12.55
12.56
12.59
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31

13.33
13.34
13.35
13.36
13.38

616

13.44
13.45
13.46
13.47
13.51
13.52
13.53
13.56
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.11
14.12
14.13
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.33
14.34
14.35
14.36
14.38

620

14.47
14.48
14.49
14.50
14.54
14.55
14.56
14.59
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.30
15.31

15.33
15.34
15.35
15.36
15.38

622

15.44
15.45
15.46
15.47
15.51
15.52
15.53
15.56
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.11
16.12
16.13
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38

624

16.47
16.48
16.49
16.50
16.54
16.55
16.56
16.59
17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31

17.33
17.34
17.35
17.36
17.38

626

17.44
17.45
17.46
17.47
17.51
17.52
17.53
17.56
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.11
18.12
18.13
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.30
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

628
01

18.47
18.48
18.49
18.50
18.54
18.55
18.56
18.59
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.30
19.31

19.33
19.34
19.35
19.36
19.38

630
01

19.44
19.45
19.46
19.47
19.51
19.52
19.53
19.56
19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.11
20.12
20.13
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.30
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. T05 = nur freitags
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235 Langenlonsheim - Gensingen - Dromersheim -
Gaulsheim - Bingen Stadtbahnhof

Gültig von 15.06.2025 bis 17.08.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, an Rosenmontag, Fastnachtsdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien

Samstag
Fahrt

Beschränkungen
Langenlonsheim, Bahnhof ab
- Kirche
- Verbandsgemeinde
- Kloningersmühle (Stg. 1)
Gensingen, Gh Adler
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
- Handelshof
- Bahnhof an
- Bahnhof ab
Horrweiler, Süd
- Ortsmitte
- Aspisheimer Straße
Aspisheim, Gehrenstraße
- Germaniastraße
- Aussiedlerhöfe
Dromersheim, Am Brandweiher
- Alte Schmiede
- Am Holderbusch
- Kurmainzstraße
Ockenheim, Michelstraße
- Mitte
- Friedhof
- Poveglianostraße
- Am Bahnhof
Gaulsheim, Marienhof
- Turnhalle
- Kirche
- Treffelsheimer Str.
- Bahnhof/AMC
- Hindenburgbrücke
Kempten (Bingen), Feuerwehr
- Bornstraße
Bingen, Villa Sachsen
- Am Rheinberg
- Winfriedstraße
- Stadtbahnhof
- Hospitalstraße
- Fruchtmarkt
- Hauptbahnhof

632
01

20.47
20.48
20.49
20.50
20.54
20.55
20.56
20.59
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.14
21.15
21.16
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31

21.33
21.34
21.35
21.36
21.38

634
01

21.44
21.45
21.46
21.47
21.51
21.52
21.53
21.56
21.59
22.01
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.11
22.11
22.12
22.13
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.33
22.34
22.35
22.36
22.38

636
01

0.07
0.07
0.08
0.09
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.26
0.29
0.30
0.31
0.32
0.34
0.35
0.36
0.37

Sonn- und Feiertag
702

9.02
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.12
9.13
9.14
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29

9.31
9.32
9.33
9.34
9.36

704

10.05
10.06
10.07
10.09
10.09
10.10
10.11
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36

706

11.02
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.12
11.13
11.14
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29

11.31
11.32
11.33
11.34
11.36

708

12.05
12.06
12.07
12.09
12.09
12.10
12.11
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36

710

13.02
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.12
13.13
13.14
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29

13.31
13.32
13.33
13.34
13.36

712

14.05
14.06
14.07
14.09
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36

714

15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.12
15.13
15.14
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29

15.31
15.32
15.33
15.34
15.36

716

16.05
16.06
16.07
16.09
16.09
16.10
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36

718

17.02
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.12
17.13
17.14
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29

17.31
17.32
17.33
17.34
17.36

720

18.05
18.06
18.07
18.09
18.09
18.10
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36

722

19.02
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.12
19.13
19.14
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29

19.31
19.32
19.33
19.34
19.36

724

20.05
20.06
20.07
20.09
20.09
20.10
20.11
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36

726

21.02
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.12
21.13
21.14
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29

21.31
21.32
21.33
21.34
21.36

728

22.05
22.06
22.07
22.09
22.09
22.10
22.11
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12.
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